
UCHWAŁA NR XV/5/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 
polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Miasta Puck 

w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. z 2024 r., poz. 1087, zm.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1089, poz. 1473) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych 
do Gminy Miasta Puck w 2025 r.: 

Kąpielisko Puck - obejmujące 100 m linii brzegowej Zatoki Puckiej po 
wschodniej stronie falochronu portu jachtowego przy Al. Lipowej 1 w Pucku. 

§ 2. Sezon kąpielowy w roku 2025 ustala się na okres: od 28.06.2025 r. do 
31.08.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069FF540-BCB7-4856-B2C9-80CA7D63B34C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1940) Rada 
gminy określa, w drodze uchwały, będącej aktem prawa miejscowego corocznie 
do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 
września. 

Na terenie Gminy Miasta Puck w 2025 r. sezon kąpielowy trwać będzie między 
28 czerwca 2025 r. a 31 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy Rada gminy określa, w drodze 
uchwały, będącej aktem prawa miejscowego corocznie do 20 maja wykaz 
kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do 
danej gminy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ww. ustawy organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia 
roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte jest 
obowiązany przekazać wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta wniosek 
(wraz ze stosownymi załącznikami) o umieszczenie w wykazie kąpielisk, 
o którym mowa w ust. 2, wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na 
których planuje utworzyć kąpielisko. Do Urzędu Miasta Puck wpłynął jeden 
wniosek złożony przez Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Invest Puck 
z siedzibą: Al. Lipowa 3c, 84-100 Puck. 

Projekt niniejszej uchwały został podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej https://bip.miastopuck.pl/dokumenty/8998, oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Puck w dniach: od 08.01.2025 r. do 30.01.2025 r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne projekt 
niniejszej uchwały został przekazany do zaopiniowania Głównemu Inspektorowi 
Ochrony Środowiska poprzez Regionalny Wydział Monitoringu Środowiska 
w Gdańsku, Dyrektorowi Urzędu Morskiego w Gdyni, Państwowemu 
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Pucku, Dyrektorowi Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 
Wody Polskie, które to instytucje pozytywnie zaopiniowały ww. projekt uchwały. 

Ze względu na powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069FF540-BCB7-4856-B2C9-80CA7D63B34C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/5/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-27T13:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




